Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL   Nº 3751, DE 29/04/2011
PROJETO DE LEI Nº 4007, DE 28/04/2011

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A UNIÃO DE
ESCOLAS SUPERIORES PARAÍSO LTDA - UNIESP.”.

A Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, faz saber que, aprovou, e
sancionou a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a declarar de Utilidade

Pública Municipal a UNIÃO DE ESCOLAS SUPERIORES PARAISO LTDA-UNIESP, CNPJ nº

03.486.286/0001-55, com sede a avenida José Pio de Oliveira, 10, Jardim Cidade Industrial, nesta

cidade de São Sebastião do Paraíso, MG.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em vigor na data
de sua publicação.

São Sebastião do Paraíso/MG, 29 de abril de 2011.

AUTORES: VER.PRES. ANTONIO CÉSAR PICIRILO/ VER.VICE.PRES. HENRIQUE MATHEUS/ VER.SECRET.
AILTON ROCHA DE SILLOS/ VER. CLÁUDIO SANTANA DA MATA/VER. DELMIRO GENÉSIO DOS
SANTOS/ VER. EDSON FERREIRA DA SILVA/ VER. FRANCISCO ROMUALDO RODRIGUES/ VER.
JOSÉ LUIZ CORREA/ VER. SÉRGIO APARECIDO GOMES/ VER. WALKER AMÉRICO OLIVEIRA

VER.PRES.ANTONIO CESAR PICIRILO / VER.VICE-PRES.HENRIQUE MATHEUS / VER.
SECRET.AILTON ROCHA DE SILLOS

Confere com o original

_______________________________________________
PRESIDENTE